РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018 № 41-п

Об утверждении тарифа на автотранспортные
услуги, оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Административно-хозяйственная
служба здравоохранения»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Междуреченского городского Совета народных
депутатов от 09.01.2007 № 309 «Об утверждении Положения «О тарифной
политике на территории Междуреченского городского округа»:

 1. Утвердить тарифы на автотранспортные услуги Муниципального
унитарного предприятия «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения» для муниципальных учреждений согласно приложению
№ 1.

 2. Утвердить тарифы на автотранспортные услуги Муниципального
унитарного предприятия «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения» для населения с рентабельностью 5% согласно
приложению № 2.

 3. Утвердить тарифы на автотранспортные услуги Муниципального
унитарного предприятия «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения» для прочих предприятий и организаций с
рентабельностью 15% согласно приложению № 3 .

 4. Признать утратившим силу  постановление администрации
Междуреченского городского округа от 28.12.2016 № 3528-п «Об
утверждении тарифа на автотранспортные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Административно-
хозяйственная служба здравоохранения».

 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

 6. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (В.Н.Минина) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 7. Отделу информационных технологий управления делами
администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского окру

 8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам И.В.Вантееву.

Глава Междуреченского
городского округа                                                                           С.А.Кислицин

Приложение № 1

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

от 15.01.2018 № 41-п

Тарифы

на автотранспортные услуги
МУП «Административно-хозяйственная служба

здравоохранения» для муниципальных учреждений

Наименование марки автомобиля Стоимость машино-час,

руб.

1. ГАЗ 322174    скорая помощь 304,05

2. УАЗ 3962       скорая помощь 298,64

3. ГАЗ 326901    скорая помощь 299,38

4. ГАЗ 384067    скорая помощь 306,71

5. ГАЗ 27527     скорая помощь 318,09

6. ГАЗ 322174 285,24

7. УАЗ 3962 279,83

8. ГАЗ 3302 274,81

9. УАЗ 315195 275,41

10. ГАЗ 3110 263,10

11. УАЗ 2989 292,89

12. Lada Lurgus 250,75

13. UAZ Hunter 293,59

14. УАЗ 31514 267,77

15. ВАЗ 2105 235,47

16. УАЗ 220694, УАЗ 220695-04 278,76

17. ГАЗ 310231 259,06

18. ГАЗ 32214 275,99

19. ДЭУ Нэксия 231,03

20. Автомобиль 3842 DC-11 267,46

21. Шевролет 238,02

22. Мицубиси 242,47

23. ГАЗ 32212 280,83

Директор МУП «АХСЗ»     В.В.Рычков

Приложение № 2
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 15.01.2018 № 41-п

Тарифы
на автотранспортные услуги

МУП «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения» для населения

Наименование марки автомобиля Стоимость машино-час,

руб.

1. ГАЗ 322174   скорая помощь 319,25

2. УАЗ 3962       скорая помощь 313,57

3. ГАЗ 326901    скорая помощь 314,35

4. ГАЗ 384067    скорая помощь 322,05

5. ГАЗ 27527      скорая помощь 333,99

6. ГАЗ 322174 299,50

7. УАЗ 3962 293,82

8. УАЗ 2989 307,53

9. ГАЗ 3302 288,55

10. УАЗ 315195 289,18

11. ГАЗ 3110 276,26

12. Шевролет 249,92

13. Мицубиси 254,59

14. ГАЗ 32212 294,87

15. Lada Lurgus 263,29

16. УАЗ 220694, УАЗ 220695-04 281,16

17. Автомобиль 3842 DC-11 280,83

18. ВАЗ 2105 247,24

19. УАЗ 22069 292,70

20. ГАЗ 310231 272,01

21. ГАЗ 32214 289,79

22. ДЭУ Нэксия 242,58

23. UAZ Hunter 308,27

Директор МУП «АХСЗ»     В.В.Рычков

Приложение № 3
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 15.01.2018 № 41-п

Тарифы
на автотранспортные услуги

МУП «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения» для прочих предприятий и организаций

Наименование марки автомобиля Стоимость машино-час,

руб.

1. ГАЗ 322174     скорая помощь 349,66

2. УАЗ 3962        скорая помощь 343,44

3. ГАЗ 326901    скорая помощь 344,29

4. ГАЗ 384067     скорая помощь 352,72

5. ГАЗ 27527       скорая помощь 365,80

6. ГАЗ 322174 328,03

7. УАЗ 3962 321,80

8. УАЗ 2989 336,82

9. ГАЗ 3302 316,03

10. УАЗ 315195 316,72

11. ГАЗ 3110 302,57

12. Шевролет 273,72

13. Мицубиси 278,84

14. ГАЗ 32212 322,95

15. Lada Lurgus 288,36

16. УАЗ 220694, УАЗ 220695-04 307,94

17. Автомобиль 3 842 DC-11 307,58

18. ВАЗ 2105 270,79

19. УАЗ 22069 320,57

20. ГАЗ 310231 297,92

21. ГАЗ 32214 317,39

22. ДЭУ Нэксия 265,68

23. UAZ Hunter 337,63

Директор МУП «АХСЗ»     В.В.Рычков

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Междуреченского
	городского округа                                                                           С.А.Кислицин

	Тарифы
	на автотранспортные услуги МУП «Административно-хозяйственная служба здравоохранения» для муниципальных учреждений
	Тарифы
	на автотранспортные услуги МУП «Административно-хозяйственная служба здравоохранения» для населения
	Тарифы
	на автотранспортные услуги МУП «Административно-хозяйственная служба здравоохранения» для прочих предприятий и организаций